VALOR P/ 
CONTRATAÇÃO 

SITUAÇÃO 

II 
NEL LOCAÇÃO E 
TURISMO EIRELI 

R$ 233.784,40 R$ 109,200,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às licitantes: UNIÃO 
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 19.831.397/0001-91, 
vencedora do Lote I com o o valor de R$ 275.850,00 (Duzentos e 
setenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais) e NEL LOCAÇÃO 
E TURISMO EIRELI, CNPJ: 08.575.062/0001-33, vencedora do 
Lote II com o valor de R$ 109,200,00 (Cento e nove mil e duzentos 
reais), conforme especificação acima, perfazendo o valor total dos 
lotes I e II de R$ 385.050,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil reais e 
cinquenta centavos). 

BONFIM/RR, em 16 de dezembro de 2024. 

CIRILO FRANCIS DE KING E C. JUNIOR 
Agente de Contratação/Pregoeiro